
Det. Serv. Scolastici

N° int. Uf del

D

D

D

D

D

Ufficio

Ragioneria

Segretario Com.le

Segreteria

Albo

COMUNE DI CALATAB1ANO

Città Metropolitana di Catania

AREA AMMINISTRATIVA

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro (Onerale N° Kijty del ty Q (f) Pf <■&££

OGGETTO: Liquidazione di fatture emesse da Impresa "Estra Energie S.r.l." per

fornitura GAS naturale e servizi connessi, relative al periodo:

maggio-giugno anno 2016, utente Istituto Comprensivo"G.

Macherione" di Calatabiano.

CIG DERIVATO: Z0D1828287

IL RESPONSAUILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PRESO ATTO che questo RNTH a seguilo di determinazione del Responsabile dell'Area

Amministrativa n.3l del 22.01.2016. ha stipulato contratto con l'impresa "KSTRA FìNTìRCìlI-; Sri "

viale Tosclli, 9/A- 53100-Siena - l\ IVA 01219980529 -, per la fornitura di gas naturale e servizi

connessi per le scuole ( primaria e dell'infanzia) nella frazione di Pasteria e gli edifìci scolastici

dell'Istituto Comprensivo "G. Macherione" di Calatabiano;

VISTO che con la suddetta determina è stata impegnata la somma complessiva di CI.500.00 IVA

compresa, nel redigendo bilancio 2016, ai sensi del Fan. 163 co. 1 e 3 D.Lgs 267/2000. dando atto della

in ("razionabilità della spesa, ai seguenti capitoli :

• €500,00 a carico dell'intervento n. 10410302/1

• €500.00 a carico dell'intervento n. 10420302/1

• €500.00 a carico dell'intervento n. 10430302/1

VISTE le seguenti fatture emesse dalla suddetta impresa, per la fornitura di gas naturale e servizi

connessi per le scuola nella frazione di Pasteria e gli edifici scolastici dell'Istituto Comprensivo l'(ì.

Macherione" di Calatabiano;



N. fattura

data

161901016555

del 27.05.2016

161901045918

del 23.06.2016

Protocollo

n. 7246

del 31.05.2016

n. 8567

■del 01.07.2016

Imputazione e

impegno

cod. 10430302

imp. n.79/2016

cod. 10430302

imp .n.79/2016

TOTALE

importo

imponibile+IVA

(■ 95.23

IVA C 20.95

( 34.07

IVA t 7,50

( 129,30

IVA ( 28.45

Importo

Totale

e 116.18

€ 41.57

€ 157.75

VISTI:

- 11 D.Lgs. 18 agosto 2()00,n.267;

L'art. 26 della Legge n.488/1999 ess.mm. ed ii., relativo alla stipula di convenzioni per la

fornitura di beni e servizi per la Pubblica Amminislrazione. nonché la Legge 94/2012( di

conversione del D.L. n.52/12)

il vigente Regolamento dei Contratti dell'Ente;

- il D.^Lgs n. 50/2016.;
- il D.P.R. n.207/2010;

la deliberazione di G.C. n.45 del 14.05.2013, avente per oggetto "Ricorso al sistema di e-

procurement negli acquisti pubblici. Obbligatorietà dell'approvvigionamento elettrico di servizi

e forniture sottosoglia(C200,0()(),00) ed in economia. Linee guida".

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità ;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva, che si intendono interamente riportate e trascritte:

1. LIQUIDARE la somma complessiva di €157,75 IVA inclusa , a fronte delle fatture citate in

premessa, emesse della Impresa" "ESTRA ENERGIE Sri " viale Toselli, 9/A- 53100-Siena -

P. IVA 01219980529 -, per la fornitura di gas naturale e servizi connessi per le scuole (primaria

e dell'infanzia) nella frazione di Pasteria e gli edifìci scolastici dell'Istituto Comprensivo "G.

Macherione" di Calatabiano.

2. DARE ATTO che le suddette fatture sono soggette al sistema dello split payment.

3. EMETTERE mandalo di pagamento in favore della lmpresa"KSTRA KNERGIK Sri '", per

€129,30 pari all'importo totale imponibile delle fatture citate in premessa.

4. DISPORRE il pagamento dell"IVA per un importo totale di ( 28.45. relativo alle fatture

liquidate.

5. DARE ATTO che la spesa di ( 157,75 IVA inclusa, trova imputazione ai codici specilìcati in

premessa.

6. DARE ATTO che la regolarità contributiva (DURC) è stata veri ficaia.

7. TRASMETTERE copia del presente alto all'Ufficio dei servizi finanziari, nonché all'Ufficio

di Segreteria, Segretario, ed all'Albo on line comunale.

Il Kesp. le dei Servizi scolastici

(l)ott-ssa S. Di Bella)

1 Resp. le dell'Ai

(Comm. Isp.

inistrativa

'a on e)


